
Putovní pohár SSK 0201 Chrast - 3.kolo 

Chrast u Chrudimi   8. 1. 2012 
VzPu, VzPi 60, 40 

Kategorie : VzPi 60 
Po . Jméno Nar. SSK-pr kaz 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celk. 
1. Fitzbauer Jakub 86 0105-29720 98 91 94 94 94 96 567 
2. Petera Lubomír 76 0646-38603 91 97 95 94 95 95 567 
3. Kolín Ji í 69 0105-05747 95 92 94 94 94 95 564 
4. Forman Jakub 95 0253-35976 93 93 94 93 94 96 563 
5. Mejtský Miloslav 41 0346-05410 95 94 95 93 94 92 563 
6. Kloko ník Ji í 57 0006-01034 96 90 94 93 94 92 559 
7. Klimeš Petr 60 0358-33500 94 89 98 93 99 86 559 
8. Horá ek Lukáš 89 0358-35475 93 96 93 91 90 94 557 
9. Krbec Vít 64 0885-37669 93 93 92 90 92 96 556 
10. Janda Martin 77 0353-39143 95 95 92 87 92 94 555 
11. Voldán Petr 69 0346-05419 90 92 94 97 91 91 555 
12. Jan a Old ich 87 0885-32550 93 91 95 88 90 94 551 
13. Pešava David 71 0346-09473 91 92 91 92 92 93 551 
14. Kluka Radovan 80 0885-38534 92 90 95 91 90 93 551 
15. Šrámek Ji í 54 0161-00299 90 95 82 91 93 92 543 
16. Šidlák Miroslav 56 0120-34735 91 89 89 92 92 90 543 
17. Jun Rudolf 47 0120-04194 90 89 87 87 91 88 532 
18. Veselý František 54 0254-08202 89 93 89 86 90 83 530 
19. Bechyn  Petr 72 0105-27592 88 89 84 90 85 89 525 
20. Hevier Jan 51 0283-00635 89 87 89 87 85 83 520 
21. Horá ek Vlastimil 60 0358-10781 84 84 87 85 92 87 519 
22. Lála Bohumil 47 0358-00959 83 85 86 87 91 87 519 
23. Cakl Jan 45 0120-22849 85 92 85 82 89 83 516 
24. Bulí ek P emysl 55 0092-03668 86 84 85 85 85 86 511 
25. Vavroušek Pavel 54 0346-03678 85 91 83 87 81 78 505 
26. Janoušek Josef 55 0201-27537 78 83 86 82 86 88 503 
27. Doležal Milan 60 0201-23088 85 79 92 84 79 82 501 
28. Novák Ivo 63 0161-20621 81 85 81 72 78 78 475 
29. Muller Vladimír 86 0885-38751 78 82 72 83 78 69 462 
30. B ezina Jind ich 63 0214-00510 61 80 76 69 79 72 437 
31. Demuth Aleš 68 0253-17534 66 76 78 66 80 71 437 
32. Víde ský Miroslav 53 0402-05677 66 66 75 72 78 73 430 
33. Dopita Václav 48 0346-05405 68 60 61 71 75 64 399 

Kategorie : VzPi 60 SH1 
Po . Jméno Nar. SSK-pr kaz 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celk. 
1. Gronský Roman 50 0885-19053 88 89 88 92 92 88 537 
2. Mar an Vladimír 56 0885-27625 92 90 87 90 85 91 535 
3. Beneš Dominik 88 0885-34413 84 86 83 87 84 79 503 
4. Mikulka Josef 50 0854-39193 82 80 73 84 78 79 476 
5. Pišt cký Vladimír 64 0775-32508 65 74 80 82 75 85 461 
6. Srovnal Ji í 69 0885-32122 67 67 72 78 69 75 428 
7. Krejza Vladimír 74 0885-00000 76 66 70 76 66 63 417 

Kategorie : VzPi 40 
Po . Jméno Nar. SSK-pr kaz   1. 2. 3. 4.   Celk. 
1. Malá Iveta 88 0885-35692   94 91 96 91   372 
2. Vachová Vendula 71 0201-01491   90 91 91 97   369 
3. Krbcová Andrea 96 0885-37780   92 90 91 89   362 
4. Hozáková Stanislava 73 0253-38544   86 90 88 95   359 
5. Ku era Josef 44 0120-04207   89 88 90 86   353 
6. Mar anová Jarmila 59 0885-32548   88 85 92 85   350 
7. Hlavá ková Marie 66 0030-37236   88 85 90 86   349 
8. ihák František 48 0253-00525   79 89 89 88   345 
9. Blažek Leoš 97 0253-38880   89 80 90 82   341 
10. Knápková Monika 94 0054-38475   87 87 85 81   340 
11. Málková Klára 98 0253-39176   82 86 83 86   337 
12. Sovová Martina 94 0054-00000   89 89 80 72   330 



13. Kopecký Josef 37 0712-33711   84 79 80 79   322 
14. Kokeš Bohuslav 28 0006-00651   74 82 83 71   310 
15. Turzo Ji í 98 0253-37304   81 80 74 74   309 
16. Hovorka Petr 98 0253-38878   68 72 82 71   293 

Kategorie : VzPu 60 
Po . Jméno Nar. SSK-pr kaz 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celk.
1. Novák Jakub 94 0253-35304 97 94 96 99 97 100 583 
2. P ch Pavel 71 0162-05650 95 94 97 98 99 98 581 
3. Kaman Petr 73 0161-25654 95 98 97 98 97 95 580 
4. Ditrych Marek 94 0147-34707 95 94 97 98 96 95 575 
5. Materna Ji í 64 0161-00298 98 93 96 97 93 97 574 
6. Hóta Jan 94 0054-36590 97 92 92 94 97 92 564 
7. Do ekal Stanislav 63 0120-00677 94 94 91 94 93 97 563 
8. B ezina Jind ich 63 0214-00510 96 88 96 95 94 91 560 
9. Šenkapoul Vladimír 53 0039-03183 94 93 94 91 89 92 553 
10. ihák Tomáš 89 0253-27396 91 93 94 94 92 88 552 
11. Michal Petr 84 0287-26317 88 90 92 89 88 91 538 
12. Pelikán Karel 54 0262-02438 84 86 80 92 91 93 526 
13. Bi išt  Roman 93 0254-36751 86 87 87 91 83 82 516 
14. Hrubeš Vilém 51 0353-04120 82 86 87 87 87 85 514 
15. Kubík Josef 49 0201-00056 80 84 83 75 84 81 487 
16. Víde ský Miroslav 53 0402-05677 63 86 79 79 72 68 447 

Kategorie : VzPu 40 
Po . Jméno Nar. SSK-pr kaz   1. 2. 3. 4.   Celk. 
1. Kra má ová Alžb ta 86 0054-26001   98 98 97 98   391 
2. Havlová Michaela 91 0162-38444   94 96 99 99   388 
3. Pospíšil Jan 96 0054-35071   95 97 95 92   379 
4. Št rbová Veronika 97 0253-36718   90 89 95 96   370 
5. Hroba ová Lenka 98 0253-38043   86 93 97 92   368 
6. Adamová Jana 52 0235-00522   91 89 90 87   357 
7. Víšková Kristýna 98 0147-00000   85 85 83 76   329 

Kategorie : VzPi družstva 
Po . SSK 1. 2. 3. Celk. 
1. Studnice 0346 377 373 366 1116 
2. Olomouc 0885 368 372 368 1108 
3. Kolín 0105 377 375 351 1103 
4. Jihlava 0359 374 373 341 1088 
5. Sezemice 0253 373 359 345 1077 
6. Chot bo  0120 361 353 353 1067 
7. Havl.Brod AVZO 352 369 340 1061 
8. Chrast 0201 329 340 369 1038 
9. Ž ár n. Sáz. 0161 358 319 349 1026 
10. Hradec Králové 0054 340 330 340 1010 
11. Pardubice 0712 373 322 310 1005 
12. Ústí n.O. 0262 377 279 286 942 

Kategorie : VzPu družstva 
Po . SSK 1. 2. 3. Celk. 
1. Ž ár n. Sáz. 0161 384 388 388 1160 
2. Hradec Králové 054 384 379 391 1154 
3. Sezemice 0253 386 372 370 1128 
4. T eš  0039 372 342 359 1073 
5. Ústí n.O. 0262 375 342 307 1024 
6. Chrast 0201 373 322 - 695 
7. Chlumec n.C. 0147 351 329 - 680 

Hlavní rozhod í: Josef Kubík A - 19 



Putovní pohár SSK 0201 Chrast 2011/2012 

(Pr b žné po adí po 3.kole ze dne 8.1.2012) 
Chrast u Chrudimi   5.kol 

VzPu, VzPi 60, 40 

1.kolo - 6.11.11 2.kolo - 4.12.11 3.kolo - 8.1.12 4.kolo - 5.2.12 5.kolo - 4.3.12 

Kategorie : VzPi 60 
Po . Jméno Nar. SSK-pr kaz 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk. 
1. Voldán Petr 69 0346-05419 559 553 555     1667 
2. Horá ek Lukáš 89 0358-35475 549 558 557     1664 
3. Šrámek Ji í 54 0161-00299 541 564 543     1648 
4. Janda Martin 77 0353-39143 551 541 555     1647 
5. Pešava David 71 0346-09473 551 543 551     1645 
6. Klimeš Petr 60 0358-33500 539 540 559     1638 
7. Šidlák Miroslav 56 0120-34735 546 538 543     1627 
8. Veselý František 54 0254-08202 536 546 530     1612 
9. Jun Rudolf 47 0120-04194 531 530 532     1593 
10. Hevier Jan 51 0283-00635 526 526 520     1572 
11. Lála Bohumil 47 0358-00959 521 523 519     1563 
12. Cakl Jan 45 0120-22849 490 481 516     1487 
13. Doležal Milan 60 0201-23088 487 497 501     1485 
14. Demuth Aleš 68 0253-17534 502 463 437     1402 
15. Dopita Václav 48 0346-05405 398 403 399     1200 
16. Petera Lubomír 76 0646-38603 569   567     1136 
17. Kolín Ji í 69 0105-05747 565   564     1129 
18. Mejtský Miloslav 41 0346-05410   564 563     1127 
19. Krbec Vít 64 0885-37669   570 556     1126 
20. Kloko ník Ji í 57 0006-01034   556 559     1115 
21. Kluka Radovan 80 0885-38534 559   551     1110 
22. Jan a Old ich 87 0885-32550 545   551     1096 
23. Bleha Petr 67 0201-04750 550 531       1081 
24. Bechyn  Petr 72 0105-27592   540 525     1065 
25. Pospíšil Josef 47 0105-05749 525 539       1064 
26. Vobora Václav 71 0105-37532 538 518       1056 
27. Horá ek Vlastimil 60 0358-10781 525   519     1044 
28. Ko ínek Václav 58 0712-24870 527 515       1042 
29. Straka Josef 55 0358-19023 507 519       1026 
30. Bulí ek P emysl 55 0092-03668 509   511     1020 
31. Vavroušek Pavel 54 0346-03678   511 505     1016 
32. Janoušek Josef 55 0201-27537   492 503     995 
33. Víde ský Miroslav 53 0402-05677   438 430     868 
34. Hansl Adolf 46 0161-00308 423 404       827 
35. Fitzbauer Jakub 86 0105-29720     567     567 
36. Forman Jakub 95 0253-35976     563     563 
37. Mikulecký František 45 0262-02435   551       551 
38. Novák Ivo 63 0161-20621     475     475 
39. Muller Vladimír 86 0885-38751     462     462 
40. B ezina Jind ich 63 0214-00510     437     437 

Kategorie : VzPi 60 SH1 
Po . Jméno Nar. SSK-pr kaz 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk.
1. Mar an Vladimír 56 0885-27625 536 532 535     1603 
2. Mikulka Josef 50 0854-39193 492 485 476     1453 
3. Gronský Roman 50 0885-19053 527   537     1064 
4. Beneš Dominik 88 0885-34413 490   503     993 
5. Srovnal Ji í 69 0885-32122 453   428     881 
6. Krejza Vladimír 74 0885-00000   368 417     785 
7. Pišt cký Vladimír 64 0775-32508     461     461 

Kategorie : VzPi 40 
Po . Jméno Nar. SSK-pr kaz 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk. 
1. Ku era Josef 44 0120-04207 358 364 353     1075 
2. Hozáková Stanislava 73 0253-38544 347 361 359     1067 



3. Mar anová Jarmila 59 0885-32548 342 335 350     1027 
4. Knápková Monika 94 0054-38475 315 352 340     1007 
5. Sovová Martina 94 0054-00000 322 329 330     981 
6. Kopecký Josef 37 0712-33711 334 324 322     980 
7. Turzo Ji í 98 0253-37304 324 337 309     970 
8. Málková Klára 98 0253-39176 298 308 337     943 
9. Kokeš Bohuslav 28 0006-00651 293 294 310     897 
10. Vachová Vendula 71 0201-01491 376   369     745 
11. Krbcová Andrea 96 0885-37780   360 362     722 
12. Pospíšil Ond ej 95 0105-37975 364 357       721 
13. Blažek Leoš 97 0253-38880 352   341     693 
14. Hovorka Petr 98 0253-38878   287 293     580 
15. Bleha Jaroslav 42 0201-12626 290 269       559 
16. Malá Iveta 88 0885-35692     372     372 
17. Voborová Veronika 96 0105-38306 358         358 
18. Hlavá ková Marie 66 0030-37236     349     349 
19. ihák František 48 0253-00525     345     345 
20. ehounková Michaela 92 0147-36750   326       326 
21. Brzková Tereza 91 0147-39115   319       319 

Kategorie : VzPu 60 
Po . Jméno Nar. SSK-pr kaz 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk. 
1. Materna Ji í 64 0161-00298 590 582 574     1746 
2. Kaman Petr 73 0161-25654 564 585 580     1729 
3. P ch Pavel 71 0162-05650 567 548 581     1696 
4. B ezina Jind ich 63 0214-00510 559 557 560     1676 
5. Šenkapoul Vladimír 53 0039-03183 551 562 553     1666 
6. Do ekal Stanislav 63 0120-00677 559 540 563     1662 
7. Michal Petr 84 0287-26317 555 533 538     1626 
8. Víde ský Miroslav 53 0402-05677 447 456 446     1349 
9. Novák Jakub 94 0253-35304 574   583     1157 
10. Hóta Jan 94 0054-36590 565   564     1129 
11. ihák Tomáš 89 0253-27396   571 552     1123 
12. Hrubeš Vilém 51 0353-04120   521 514     1035 
13. Bi išt  Roman 93 0254-36751 517   516     1033 
14. Pelikán Karel 54 0262-02438 504   526     1030 
15. Kubík Josef 49 0201-00056   516 487     1003 
16. Uhlí  Vladislav 92 0054-35070 589         589 
17. Ditrych Marek 94 0147-34707     575     575 

Kategorie : VzPu 40 
Po . Jméno Nar. SSK-pr kaz 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk. 
1. Hroba ová Lenka 98 0253-38043 359 359 368     1086 
2. Adamová Jana 52 0253-00522 344 361 357     1062 
3. Kra marová Alžb ta 86 0054-26001 391   391     782 
4. Havlová Michaela 91 0162-38444 383   388     771 
5. Pospíšil Jan 96 0054-35071 376   379     755 
6. Št rbová Veronika 97 0253-36718 371   370     741 
7. Víšková Kristýna 98 0147-00000   349 329     678 
8. Polá ek Aleš 97 0200-36254 371         371 
9. Dvo áková Kamila 98 0253-38042 368         368 
10. Zelená Iveta 93 0324-37374   350       350 
11. Kohoutová Václava 97 0147-00000 331         331 

Kategorie : Družstva VzPi 40 
Po . SSK 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk. 
1. Olomouc 0885 1100 1092 1108     3300 
2. Kolín 0105 1092 1077 1103     3272 
3. Studnice 0346 1020 1113 1116     3249 
4. Jihlava 0359 1078 1078 1088     3244 
5. Chot bo  0120 1086 1085 1067     3238 
6. Chrast 0201 1076 1018 1038     3132 
7. Sezemice 0253 1033 1006 1077     3116 
8. Pardubice 0712 977 1026 1005     3008 
9. Hradec Králové 0054 965 681 1010     2656 
10. Havl.Brod AVZO 710 710 1061     2481 
11. Ž ár n.Sáz. 0161 639 641 1026     2306 



12. Ústí n.O. 0262   672 942     1614 
13. Chlumec n.C. 0147   1005       1005 

Kategorie : Družstva VzPu 40 
Po . SSK 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk. 
1. Ž ár n.Sáz. 0161 1155 1142 1160     3457 
2. Sezemice 0253 1128 1104 1128     3360 
3. Ústí n.O. 0262 1012 679 1024     2715 
4. Hradec Králové 0054 1161   1154     2315 
5. T eš  0039   724 1073     1797 
6. Chrast 0201   694 695     1389 
7. Chlumec n.C. 0147 673   680     1353 


